

18. Meddelelser ()

Meddelelser fra formanden

Dialogmøde - Sundhedspolitik: Sundheds- og Omsorgsborgmesteren inviterer interesserede lokaludvalg til dialogmøde om udkastet til en ny sundhedspolitik for Københavns Kommune. Mødet er 30. november kl 19.00-21.00 i Festsalen på Københavns Rådhus. Der vil være oplæg af to forskere - René Kural fra Kunstakademiets Arkitektskole og Lars Bo Andersen fra Syddansk Universitet. Tilmelding senest den 19. november kl.12.00 til folkesundhed@suf.kk.dk. Invitation og program er udsendt og kan fås fra sekretariatet.

Debataften og udstilling om Fattigdom og ghettoisering: Debataften arrangeres af Kulturhuset Pilegården i samarbejde med Lokaludvalget og Husum Områdefornyelse. Mødet finder sted den 24. november kl. 19.30 på Voldparken Skole. Paneldeltagere er Villy Søvnald (F) MF, Helle Sjelle (C) MF Yildiz Akdogan (A) MF, Carl C. Ebbesen (DF) & Johanne Schmidt-Nielsen (E) og boligsocial medarbejder i bydelen Muhammed Hee og ordstyrer er Mikkel Houmann. Debataftenen er en del af EU's fattigdomsår og en vandrestilling med titlen Fattigdom i København, som står i Pilegårdens café i uge 45. Lokaludvalgets sekretariat har lavet 5 plancher om fattigdomsproblematikken i en lokal sammenhæng i Brønshøj-Husum, som supplerer kommunens generelle københavnerudstilling.

Sikker By uge 2011: Center for Sikker By planlægger en Sikker By uge i uge 21 til næste år, det vil sige den 23. - 27. maj 2011. Lokaludvalgene på tværs af byen inviteres til at sætte fokus på tryghed og sikkerhed i bydelene gennem forskellige aktiviteter. Sikker By ugen vil blive markedsført fælles med et samlet program for alle aktiviteterne. I den forbindelse inviteres til et opstarts- og inspirationsmøde på Rådhuset den 8. december kl. 17.00-18.30. Tilmelding inden 1. dec. på tlf. 3366 1998 eller e-mail ssp@okf.kk.dk.

Peter Olesen arrangementet den 1. november gik godt, der var omkring 160 fremmødte, omkring 20 afleverede idéschema og/eller postkort og der var 500 som har klikket sig ind og set TV-Bellas foromtale og interview med Peter Olesen.

Konference om Frivillighed i det fri blev afholdt af Teknik- og Miljøforvaltningen den 11. november kl. 17-21. Jan Bøtcher deltog.

Seminar om borgerinddragelse og bydelsplan: Medlemmer af bydelsplanens arbejdsgrupper deltager i et seminar den 25. november om borgerinddragelse. Seminaret arrangeres af Nørrebro Lokaludvalg og der kommer deltagere fra alle fire lokaludvalg, som er i gang med at lave bydelsplan. Der er 10 tilmeldt mødet samt sekretariatet.

Sponsorbilletter Brønshøj Boldklub: Lokaludvalgets reklamebanner er kommet op at hænge på Tingbjerg Station. Lokaludvalget modtager derfor løbende sponsorbilletter til kampe. Sekretariatet hænger billetterne på tavlen i LU-lokalet, og det kan hentes efter først-til-mølle.

Nyt om medlemmer

Jette Offenbergs har meddelt at hun udtræder af Lokaludvalget grundet manglende tid. BR er informeret og skal godkende rokadens. Indtil formalia er i orden deltager Vera Rasmussen som

suppleant i lokaludvalgets møder og herefter som medlem.

bilag

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 18.11.2010

Meddelelser givet på mødet:

Der er møde med Kultur- og Fritidsforvaltningen den 29. nov. om fremtidige anvendelsesmuligheder for Brønshøj Museum/Rytterskolen. Fra lokaludvalget deltager Christian Hesselberg, Jens Peter Gjaldbæk og Ida Sloth Bonnevie.

